
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Виконавчого 
комітету Кегичівської селищної ради 
від 27 серпня 2021 року № 335

селище Кегичівка № W0

У зв’язку з кадровими змінами, враховуючи листи Берестинського 
РУ ГУ ДСНС України у Харківській області від 01 травня 2025 року 
№ 65280-1-1890/65282, Сектору поліцейської діяльності № 1 відділення поліції 
№ 1 Берестинського РВП ГУНП в Харківській області від 05 травня 2025 року 
№ 2073/119-82/01-2025, керуючись статтями 4, 11, 25, 30, 40, 42, 53, 54, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Внести до рішення Виконавчого комітету Кегичівської селищної ради 
від 27 серпня 2021 року № 335 «Про утворення комісії з питань евакуації 
Кегичівської селищної ради» (зі змінами) таку зміну:

викласти посадовий склад комісії з питань евакуації Кегичівської селищної 
ради, затвердженого зазначеним рішенням, у новій редакції, що додається.

2. Визнати такими, що втратили чинність рішення Виконавчого комітету 
Кегичівської селищної ради:

від 02 травня 2024 року № 624 «Про внесення змін до рішення 
Виконавчого комітету Кегичівської селищної ради від 27 серпня 2021 року 
№ 335»;

від 19 грудня 2024 року № 1960 «Про внесення змін до рішення 
Виконавчого комітету Кегичівської селищної ради від 27 серпня 2021 року 
№ 335».

3. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному сайті 
Кегичівської селищної ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
^комунального господарства Тетянуселищного голови з питан 

ПЕРЦЕВУ.

Антон ДОЦЕНКО
* т
оо

о <ь
о

ZT <Г

Кегичівський СЄЛИЩНИЙ^іЗЦДв^ Q



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення Виконавчого комітету 
Кегичівської селищної ради

ПОСАДОВИЙ СКЛАД 
комісії з питань евакуації Кегичівської селищної ради

І. Керівництво комісії
1. Заступник селищного голови з питань житлово-комунального 

господарства, голова комісії
2. Керуюча справами (секретар) виконавчого комітету селищної ради, 

заступник голови комісії
3. Завідувач сектору цивільного захисту та оборонної роботи Кегичівської 

селищної ради, секретар комісії

II. Група транспортного забезпечення
4. Начальник відділу освіти, молоді та спорту Кегичівської селищної ради, 

начальник групи
5. Заступник начальника відділу освіти, молоді та спорту Кегичівської 

селищної ради, заступник начальника групи
6. Завідувач сектору з питань житлово-комунального господарства, 

благоустрою, інфраструктури, управління комунальною власністю 
Кегичівської селищної ради, член групи

III. Група оповіщення та зв’язку
7. Начальник відділу організаційної та інформаційної роботи Кегичівської 

селищної ради, начальник групи
8. Головний спеціаліст апарату Кегичівської селищної ради, заступник 

начальника групи
9. Головний спеціаліст сектору з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, інфраструктури, управління комунальною 
власністю Кегичівської селищної ради, член групи

IV. Група організації і контролю за ходом евакуації
10. Начальник загального відділу Кегичівської селищної ради, начальник 

групи
11. Завідувач сектору з питань містобудування та архітектури Кегичівської 

селищної ради, заступник начальника групи
12. Головний спеціаліст загального відділу Кегичівської селищної ради, 

член Групи



2

V. Група обліку евакуйованого населення та інформації
13. Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності - головний 

бухгалтер Кегичівської селищної ради, начальник групи
14. Заступник начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності - 

заступник головного бухгалтера Кегичівської селищної ради, заступник 
начальника групи

15. Головний бухгалтер відділу культури Кегичівської селищної ради, член 
групи

VI, Група організації розміщення населення в зоні безпечного проживання
16. Начальник відділу культури Кегичівської селищної ради, начальник 

групи
17. Начальник Центру надання адміністративних послуг Кегичівської 

селищної ради, заступник начальника групи
18. Начальник відділу соціального захисту населення Кегичівської 

селищної ради, член групи
19. Заступник начальника Служби у справах дітей Кегичівської селищної 

ради, член групи

VII. Група життєзабезпечення евакуйованого населення
20. Начальник фінансового відділу Кегичівської селищної ради, начальник 

групи
21. Начальник Служби у справах дітей Кегичівської селищної ради, 

заступник начальника групи
22. Начальник відділу земельних відносин Кегичівської селищної ради, 

член групи
23. Директор комунального некомерційного підприємства Кегичівської 

селищної ради «Кегичівська центральна районна лікарня», член групи
24. Директор Комунального некомерційного підприємства «Кегичівський 

центр первинної медико-санітарної допомоги», член групи
25. Старости Кегичівської селищної ради (старостинський округ)
26. Заступник начальника відділу цивільного захисту Берестинського 

РУ ГУ ДСНС України у Харківській області (за згодою)
27. Головний. фахівець відділу цивільного захисту Берестинського 

РУ ГУ ДСНС України у Харківській області (за згодою)
28. Поліцейський офіцер громади сектору превенції Берестинського 

РВП ГУНП в Харківській області (за згодою)
29. Начальник 2-го відділу Берестинського районного територіального 

центру комплектування та соціальної підтримки (за згодою).

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету селищної ради Віра ЗІМА


